EDITAL DE 28 DE MARÇO DE 2016

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

A Companhia Docas do Estado de São Paulo – Codesp, Sociedade de Economia Mista,

com sede na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, s/n, Macuco, Santos-SP, faz saber

por meio deste, que cumpridas as exigências contidas no Edital nº 1/2015, publicado na

seção 3, página 2, do Diário Oficial da União, de 20 de agosto de 2015, convoca, para

ADMISSÃO, obedecida a ordem de classificação, os seguintes candidatos:

CARGO: AUXILIAR PORTUÁRIO

Classificação  Nome

 82  Luiz Carlos Antunes Santos

85  Altamir Diniz Targino

86  Rafael Mendoza Ferreira

87  Anderson Gregório de Jesus Viana Santos

88  Willian da Costa Jango

89  Raphael Rinaldi Ramelo de Medeiros

90  Fabiano de Freitas Camarata

91  Gladson Sidney Rodrigues Lima

92  Mauricio Dias Vieira

94  Osvaldo Tavares da Silva Junior

95  Jairo Alberto Nicolucci Guerra

96  Hani Kaled Sayah

99  Anastacio Antonio da Silva

101  Eric Waeny Dammann

103  Fabricio Batista Fontes

104  Bruno Roberto Muniz Cabral

106  Ederson Alberto Nogueira

107  Diego Guimarães Pereira

18 candidatos nesta opção.

DATA E LOCAL PARA APRESENTAÇÃO

Dia: 5 de abril de 2016.

Hora: 7:00 horas

Local: Gerência de Gestão de Carreiras da CODESP

Endereço: Av. Conselheiro Rodrigues Alves, s/n (em frente ao 79)

Na apresentação, o candidato deverá estar de posse da Carteira de Trabalho e

Previdência Social, com a devida baixa. Será considerado desistente o candidato que

não atender a presente convocação em até 30 dias, contados de sua publicação no Diário

Oficial da União.

José Alex Botêlho de Oliva

DIRETOR-PRESIDENTE